[image: image1.jpg]

Бешенковичский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана__________________

 (фамилия, собственное имя, отчество (если
Ивановича______________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства:

г.п.Бешенковитчи,ул. Урицкого, д.21,
_________________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о самостоятельном трудоустройстве в связи с изменением половой принадлежности.
К заявлению прилагаю:
1. ранее выданное свидетельство о направлении на работу.

	23.09.2024.
	___________________

	                                      (личная подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления ______________лично____________.

                                                                                  (прошу направить почтой

Бешенковичский районный исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
_________________________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________________________________________,

_________________________________,

(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать _____________________________________________

                                                                                                (справки

________________________________________________________________

 о самостоятельном трудоустройстве)

выдававшийся (шейся) ____________________________________________

                                                                      (наименование учреждения образования)

________________________________________________________________

в _________________, в связи с _____________________________________
     (указать год выдачи)
________________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

	«__» _____________ ____ г.
	___________________

	                                      (личная подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)